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Pomaga w zachowaniu naturalnej  
aktywności seksualnej i energii 1

1.	 Co to jest suplement diety ERECT1ON®, właściwości:
ERECT1ON® to wysokiej jakości w pełni naturalny suplement diety przeznaczony dla 
zdrowych, aktywnych i dorosłych mężczyzn. Preparat łączy w swoim składzie 24 skład-
niki aktywne w postaci ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów. Dla tych, którzy 
chcą poprawić jakość i intensywność swojego życia seksualnego. 

1  Wyciąg z  korzenia Maca (Lepidium meyeni radix extr.) Buzdyganek ziemny oraz 
maca wspomagają sprawność i popęd seksualny.

•	 Buzdyganek ziemny (Tribulus terrestis) – wspomaga sprawność i popęd seksualny
•	 Maca (Lepidium meyeni) – pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksual-

nej i energii, poprawia libido, zwiększa produkcję oraz ruchliwość plemników
•	 Palma sabałowa (Serenoa repens) – korzystnie wpływa na zdrowie mężczyzn, 

wspiera prawidłowe funkcjonowanie prostaty
•	 Sosna nadmorska (Pinus pinaster) – wspomaga prawidłowe krążenie krwi, przyczy-

nia się do zwiększenia przepuszczalności naczyń włosowatych i poprawy mikrokrą-
żenia krwi

•	 Żen-szeń właściwy (Panax ginseng) – wspiera witalność i  metabolizm, pomaga 
zmniejszyć uczucie zmęczenia, sprzyja osiągnięciu i poprawie erekcji, pobudza li-
bido

•	 Miłorząb japoński (Ginko biloba) – wpływa na mikrokrążenie mózgowe, może 
wspomagać funkcje poznawcze, pamięć i  sprawność w  zakresie czynności życia 
codziennego

•	 Bakopa drobnolistna (Bacopa monnieri) – wspomaga obwodowe mikrokrążenie 
krwi, układ nerwowy oraz procesy zapamiętywania, roślina tradycyjnie stosowana 
w celu wspierania właściwości adaptacyjnych organizmu

•	 Ziele Damiana (Turnera diffusa) – sprzyja w utrzymaniu libido oraz dobrego samo-
poczucia, wspiera wytrzymałość fizyczną i psychiczną

•	 Kozie ziele (Epimedium sagittatum) – roślina znana od stuleci, z  której ekstrakt 
standaryzowany na zawartość ikaryny wspiera utrzymanie naturalnej równowagi 
energetycznej, wykazuje właściwości adaptogenne i antyoksydacyjne

•	 Tiamina (witamina B1) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia 
się do utrzymania energii i ogólnej witalności

•	 Ryboflawina (witamina B2) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego, przy-
czynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia 
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

•	 Niacyna (witamina B3) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczy-
nia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

•	 Cholina (witamina B4) – przyczynia się do prawidłowego metabolizmu lipidów, ho-
mocysteiny oraz wspiera funkcje wątroby

•	 Kwas pantotenowy (witamina B5) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowe-
go, może przyczyniać się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia 

•	 Pirydoksyna (witamina B6) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego, przy-
czynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia 
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

•	 Biotyna (witamina B7) – przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycz-
nego, pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego 

•	 Inozytol (witamina B8) – pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego
•	 Kwas foliowy (witamina B9) – pomaga w redukcji poczucia zmęczenia i znużenia 

oraz syntezie aminokwasów
•	 Cyjanokobalamina (witamina B12) – przyczynia się do prawidłowego metabolizmu 

energetycznego, pomaga w  funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w  re-
dukcji poczucia zmęczenia i znużenia

•	 Cynk – przyczynia się do utrzymania prawidłowego stężenia testosteronu we krwi, 
prawidłowej płodności i reprodukcji oraz syntezy białek

•	 Miedź – przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, zmniejsze-
nia poczucia zmęczenia i znużenia

•	 Selen – przyczynia się do prawidłowej spermatogenezy

2. Składniki: 
kapsułka celulozowa, wyciąg z  owoców Palmy sabałowej (Serenoa repens fructus 
extr. DER 20:1), Koziego ziela (Epimedium sagittatum herb. extr. DER 20:1), nasion 
Buzdyganka ziemnego (Tribulus terrestis seed extr. DER 20:1) 90% saponin, pyłku 
sosny (Pinus Massona pollinis extr.), korzenia Żen-szenia właściowego (Panax ginseng 
radix extr. DER 10:1), liści Damiana (Turnera diffusa folium extr. DER 10:1), korzenia Maca 
(Lepidium meyeni radix extr. DER 10:1), liści Miłorzębu japońskiego (Ginko biloba folium 
extr. DER 10:1), liści Bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri folium extr. DER 10:1), 
Sosny nadmorskiej (Pinus pinaster extr. DER 10:1), L-arginina, witaminy: B1 tiamina, 
B2 ryboflawina, B3 niacyna, B4 cholina, B5 kw. pantotenowy, B6 pirydoksyna, B7 
biotyna, B8 inozytol, B9 kw. foliowy, B12 cjanokobalamina, Zn(II) glukonian cynku, Cu(II) 
glicynian miedzi, Se(IV) selenin sodu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe 
kwasów tłuszczowych.

Polski



Data przygotowania ulotki: lipiec 2026

Zawartość składników aktywnych w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję  
(2 kapsułki):

Składniki aktywne

Zawartość  
w 2 kapsułkach, 
zalecana porcja 

dzienna
Wyciąg z owoców Palmy sabałowej  
(Serenoa repens fructus extr.) DER 20:1 300 mg

Wyciąg z Koziego ziela  
(Epimedium sagittatum herb. extr.) DER 20:1 190 mg

Wyciąg z nasion Buzdyganka ziemnego  
(Tribulus terrestis seed extr.) DER 20:1, 90% saponin 100 mg

Wyciag z pyłku sosny (Pinus Massona extr.) 100 mg
Wyciąg z korzenia Żen-szenia właściowego  
(Panax ginseng radix extr.) DER 10:1 60 mg

Wyciąg z liści Damiana (Turnera diffusa folium extr.) DER 10:1 60 mg
Wyciąg z korzenia Maca (Lepidium meyeni radix extr.) DER 10:1 60 mg
Wyciąg z liści Miłorzębu japońskiego 
(Ginko biloba folium extr.) DER 10:1 30 mg

Wyciąg z liści Bakopy drobnolistnej 
(Bacopa monnieri folium extr.) DER 10:1 20 mg

Wyciąg z Sosny nadmorskiej (Pinus pinaster extr. ) DER 10:1 20 mg
L-arginina h/ch 30 mg
Witamina B1 tiamina 4 mg (364%*)
Witamina B2 ryboflawina 2,8 mg (200%*)
Witamina B3 niacyna 16 mg (100%*)
Witamina B4 cholina 6 mg (428%*)
Witamina B5 kw. pantotenowy 12 mg (200%*)
Witamina B6 pirydoksyna h/ch 2,8 mg (200%*)
Witamina B7 biotyna 150 ug (300%*)
Witamina B8 inozytol 10 mg –
Witamina B9 kw. foliowy 600 ug (300%*)
Witamina B12 cjanokobalamina 10 ug (400%*)
Zn(II) glukonian cynku 10 mg (100%*)
Cu(II) glicynian miedzi 1 mg (100%*)
Se(IV) selenin sodu 110 ug (200%*)

* RWS dzienna referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej
Kapsułka celulozowa, certyfikowana, wegańska, halal i koser.

3. Jak stosować suplement diety ERECT1ON®:
Doustnie, kapsułki połykać w całości, maksymalnie 2 kapsułki dziennie popijając wodą. 
Nie stosować przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. 

4.	Ostrzeżenia:
Preparat przeznaczony wyłącznie dla dorosłych mężczyzn. Nieodpowiedni dla osób 
poniżej 18 roku życia oraz w podeszłym wieku. Nie zaleca się stosować u mężczyzn cier-
piących na choroby sercowo-naczyniowe, nadciśnienie lub wrzody żołądka. Nie należy 
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować produktu w przy-
padku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie stosować w przypadku wy-
stąpienia zawrotów głowy, bezsenności, nerwowości, czy kołatania serca. Nie zaleca się 
spożywania suplementu w połączeniu z alkoholem. Suplement nie jest odpowiedni do 
stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Osoby przyjmujące leki lub cierpią-
ce na jakiekolwiek choroby powinny skonsultować się z lekarzem, farmaceutą lub die-
tetykiem przed zastosowaniem suplementu. Suplementy diety nie mogą zastępować 
zróżnicowanej diety. Zaleca się zdrowy tryb życia i  sposób odżywiania. Nie stosować 
w przypadku uszkodzonego zamknięcia opakowania lub jego braku. Najlepiej spożyć 
przed końcem oraz numer partii patrz na spodzie opakowania. 

5.	Jak przechowywać produkt:
Przechowywać w  oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu w  temperaturze 
nie wyższej niż 25°C. Przechowywać w miejscu nienasłonecznionym, suchym, niedo-
stępnym dla małych dzieci.

6.	Inne informacje
Dostępne opakowanie: zakręcany flakon z PET, zaklejony termicznie folią aluminiową, 
opakowanie zawiera 30 kapsułek.

7.	Wyprodukowano dla / podmiot odpowiedzialny 
za informacje na temat żywności:
SwissCare Pharma Sp. z o.o.,
ul. Iwaszkiewicza 37,
82-300 Elbląg, Polska 
www.swisscare.one


